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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS

Ano: 2025

Valor total do periodo: R$ 65.766,94 Mes: ] Maio

PARTICIPAGCAO NO ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES DO PJE
2025, A SER REALIZADO NOS DIAS 10
E 11 DE JUNHO DE 2025, NO

0005223-40.2025.6.

ALMIR LOPES DA SILVA Assessor(a) MAO BSB LATAM 09/05/2025 12/06/2025 RS 269326 1 ILT6RI0 Il DO ToE. EM T Secretaria
BRASILIA/DF, CONFORME
OFICIO-CIRCULAR GAB-DG N°
2712025
Participagao no o 88° Encontro do 0006345-88.2025.6
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) do Pleno MAO CGR Azul 04/06/2025 07/06/2025 R$ 1.711,17 Colégio de Presidentes Eleitorais do o 86.2025.6. 20 Grau
Brasil (Bilhete de ida) ’
Participagao no o 88° Encontro do 0006345-88.2025.6
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) do Pleno CGR MAO LATAM 04/06/2025 07/06/2025 R$ 922,91 Colégio de Presidentes Eleitorais do o8 20256 20 Grau
Brasil (Bilhete de retorno) :
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) do Pleno MAO PIN Azul 09/06/2025 11/06/2025 RO els s aaouddetallizerantelBiet 008 2a08.202068 20 Grau
remarcado) 04.0000
ANTONIO GASTAO CARVALHO MICHILES Requisitado MAO PVH Gol 13/05/2025 17/05/2025 RS 4.372,43 ﬁt‘j‘r’;’a’:‘g a0 evento "Registre-se”em  0005487-97.20256. secretaria
Ministrar a palestra “Olhares que
conectam: Acessibilidade, Incluséo e 0006429-89.2025.6
BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA Colaborador GYN MAO LATAM 12/06/2025 15/06/2025 R$ 2.726,17 Cidadania” a ser realizada no dia 13 de 04 0060 o Secretaria
junho de 2025, no auditério do Férum .
Eleitoral.
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) do Pleno MAO REC LATAM 10/06/2025 15/06/2025 RS 2.664,36 2%%?&‘;”“ a Corregedora no 56° 0006031'336%(’25'6' 20 Grau
EDSON DE SOUSA PEREIRA Requisitado MAO PVH Gol 13/05/2025 17/05/2025 RS 4.372,43 ﬁﬂ'rf;fé” eventoRegistre-se”em 000548797 20256 secretaria
FRANCISCO EFRAIM FELIX DA SILVA FILHO Requisitado MAO PVH Gol 13/05/2025 17/05/2025 RS 4.372,43 ﬁ‘dgf;g ao evento "Registre-se” em 0005431'(?;6%025'6' Secretaria
GISELLE FALCONE MEDINA PASCARELLI LOPES Membro(a) do Pleno MAO PIN Azul 09/06/2025 11/06/2025 RefRIr o R siolouvidotaliiineianteiBibete U008 00/1558:20250) 20 Grau
remarcado) 04.0000
Participacéo da servidora no evento 0006493-02.2025.6
GRACILENE LIMA CAVALCANTE Chefe(a) de Segdo MAO GIG Gol 10/06/2025 14/06/2025 RS 1.211,97 DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos 930220256 secretaria
dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de ida) :
Participagao da servidora no evento
GRACILENE LIMA CAVALCANTE Chefe(a) de Segdo GG MAO LATAM 10/06/2025 14/06/2025 R$ 1.078,01 DESENVOLVE-JE, aserrealizadonos  0006493-02.20256. g otaia

dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de
retorno)

04.0000



KLEYCIANE INES DE BRITO RAMOS

LIVIO VALENTE DE LIMA

LUCIA REJANE CAMPOS MENDONCA

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

LUNA MARIA ARAUJO FERREIRA

MARISSIE DE OLIVEIRA NINA

MARISSIE DE OLIVEIRA NINA

MAYARA SANTOS DE CARVALHO

MICHAEL DE SOUZA CRUZ

MICHAEL DE SOUZA CRUZ

RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR

RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR

ROMULO ROMERO RIBEIRO MAXIMO

ROMULO ROMERO RIBEIRO MAXIMO

RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

Chefe(a) de Segao

Requisitado

Requisitado

Analista Judiciario

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Chefe(a) de Gabinete

Chefe(a) de Segao

Chefe(a) de Segao

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Requisitado

Requisitado

Coordenador(a)

Coordenador(a)

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

GIG

MAO

MAO

BEL

MAO

BEL

MAO

RBR

MAO

BEL

JPA

BSB

PVH

TBT

REC

GIG

MAO

REC

BEL

MAO

BEL

MAO

RBR

MAO

BEL

MAO

Gol

LATAM

Gol

LATAM

Gol

LATAM

LATAM

Gol

LATAM

LATAM

Gol

08/06/2025

01/06/2025

13/05/2025

02/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

26/05/2025

26/05/2025

10/06/2025

10/06/2025

14/06/2025

05/06/2025

17/05/2025

06/06/2025

15/06/2025

14/06/2025

14/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

15/06/2025

15/06/2025

R$ 3.120,54

R$ 4.763,82

R$ 4.372,43

R$ 3.174,58

R$ 2.234,96

R$ 1.211,97

R$ 1.078,01

R$ 2.234,96

R$ 1.283,38

R$ 556,35

R$ 1.634,73

R$ 556,35

R$ 3.291,07

R$ 1.572,46

R$ 1.634,73

R$ 556,35

PARTICIPAR DE WORKSHOP
CONTABIL NA CIDADE DE JOAO
PESSOA/PB, NO PERIODO DE 9 A
13/6.

Participacdo na Imersdo Zénite em
Contratagéo Direta, nos dias 02 a 04 de
junho/2025.

Suporte ao evento "Registre-se" em
Humaita.

Realizar vistoria para aferigao da 122
medicéo da obra de reforma do prédio,
conforme contrato n. 43/2023.

Participagao no 56° Encontro do Colégio
de Corregedores Eleitorais do Brasil -
CCORELB

Participacéo da servidora no evento
DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos
dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de ida)

Participagdo da servidora no evento
DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos
dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de
retorno)

Participagéo no 56° Encontro do Colégio
de Corregedores Eleitorais do Brasil -
CCORELB

Participagéo no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecdo de Dados na Justiga Eleitoral”
(Bilhete de ida) (Remarcagéo)

Participacéo no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecédo de Dados na Justica Eleitoral"
(Bilhete de retorno)

Participagao no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecdo de Dados na Justica Eleitoral"
(Bilhete de ida)

Participagdo no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecdo de Dados na Justica Eleitoral"
(Bilhete de retorno)

Servigo de apoio ao Cartério Eleitoral da
462 ZE/AM SEI
0005943-63.2025.6.04.0046 (Bilhete de
ida)

Servigo de apoio ao Cartério Eleitoral da
462 ZE/AM SEI
0005943-63.2025.6.04.0046 (Bilhete de
retorno)

Participagéo no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecdo de Dados na Justiga Eleitoral”
(Bilhete de ida)

Participacéo no evento "Il Cybersecurity
Immersion Week TRE-PA: Governanga e
Protecédo de Dados na Justica Eleitoral"
(Bilhete de retorno)

0006943-42.2025.6.

04.0000

0006962-48.2025.6.

04.0000

0005487-57.2025.6.

04.0000

0007077-69.2025.6.

04.0000

0006081-71.2025.6.

04.0000

0006493-02.2025.6.

04.0000

0006493-02.2025.6.

04.0000

0006081-71.2025.6.

04.0000

0006236-74.2025.6.

04.0000

0006236-74.2025.6.

04.0000

0006236-74.2025.6.

04.0000

0006236-74.2025.6.

04.0000

0005943-63.2025.6.

04.0046

0005943-63.2025.6.

04.0046

0006236-74.2025.6.

04.0000

0006236-74.2025.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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RUY WANDERLEY DE CARVALHO LOPES

SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO

Chefe(a) de Secao

Chefe(a) de Secao

MAO

MAO

BSB

PIN

LATAM

09/05/2025

09/06/2025

12/06/2025

11/06/2025

R$ 2.693,26

R$ 1.179,11

PARTICIPACAO NO ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES DO PJE
2025, A SER REALIZADO NOS DIAS 10

E 11 DE JUNHO DE 2025, NO 0005223-40.2025.6.

AUDITORIO IIl DO TSE, EM 04.0000 Secretaria
BRASILIA/DF, CONFORME

OFICIO-CIRCULAR GAB-DG N°

27/2025.

Projeto ouvidoria Itinerante (Bilhete 0004601-58.2025.6. S
remarcado) 04.0000
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