



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

RELATÓRIO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS

Ano: 31 **2025**

Mês: 31 **Maio**

Valor total do período: **R\$ 65.766,94**

Passageiro	Cargo/Função	Origem	Destino	Cia aérea	Afastamento inicial	Afastamento final	Valor	Motivo da viagem	Processo	Grau
ALMIR LOPES DA SILVA	Assessor(a)	MAO	BSB	LATAM	09/05/2025	12/06/2025	R\$ 2.693,26	PARTICIPAÇÃO NO ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES DO PJE 2025, A SER REALIZADO NOS DIAS 10 E 11 DE JUNHO DE 2025, NO AUDITÓRIO III DO TSE, EM BRASÍLIA/DF, CONFORME OFÍCIO-CIRCULAR GAB-DG Nº 27/2025.	0005223-40.2025.6. 04.0000	Secretaria
ANAGALI MARCON BERTAZZO	Membro(a) do Pleno	MAO	CGR	Azul	04/06/2025	07/06/2025	R\$ 1.711,17	Participação no o 88º Encontro do Colégio de Presidentes Eleitorais do Brasil (Bilhete de ida)	0006345-88.2025.6. 04.0000	2º Grau
ANAGALI MARCON BERTAZZO	Membro(a) do Pleno	CGR	MAO	LATAM	04/06/2025	07/06/2025	R\$ 922,91	Participação no o 88º Encontro do Colégio de Presidentes Eleitorais do Brasil (Bilhete de retorno)	0006345-88.2025.6. 04.0000	2º Grau
ANAGALI MARCON BERTAZZO	Membro(a) do Pleno	MAO	PIN	Azul	09/06/2025	11/06/2025	R\$ 1.313,63	Projeto ouvidoria Itinerante (Bilhete remarcado)	0006345-88.2025.6. 04.0000	2º Grau
ANTONIO GASTAO CARVALHO MICHILES	Requisitado	MAO	PVH	Gol	13/05/2025	17/05/2025	R\$ 4.372,43	Supoorte ao evento "Registre-se" em Humaitá.	0005487-57.2025.6. 04.0000	Secretaria
BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA	Colaborador	GYN	MAO	LATAM	12/06/2025	15/06/2025	R\$ 2.726,17	Ministrar a palestra "Olhares que conectam: Acessibilidade, Inclusão e Cidadania" a ser realizada no dia 13 de junho de 2025, no auditório do Fórum Eleitoral.	0006429-89.2025.6. 04.0000	Secretaria
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS	Membro(a) do Pleno	MAO	REC	LATAM	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 2.664,36	Representando a Corregedora no 56º CCORELB	0006081-71.2025.6. 04.0000	2º Grau
EDSON DE SOUSA PEREIRA	Requisitado	MAO	PVH	Gol	13/05/2025	17/05/2025	R\$ 4.372,43	Supoorte ao evento "Registre-se" em Humaitá.	0005487-57.2025.6. 04.0000	Secretaria
FRANCISCO EFRAIM FELIX DA SILVA FILHO	Requisitado	MAO	PVH	Gol	13/05/2025	17/05/2025	R\$ 4.372,43	Supoorte ao evento "Registre-se" em Humaitá.	0005487-57.2025.6. 04.0000	Secretaria
GISELLE FALCONE MEDINA PASCARELLI LOPES	Membro(a) do Pleno	MAO	PIN	Azul	09/06/2025	11/06/2025	R\$ 1.179,11	Projeto ouvidoria Itinerante (Bilhete remarcado)	0004601-58.2025.6. 04.0000	2º Grau
GRACILENE LIMA CAVALCANTE	Chefe(a) de Seção	MAO	GIG	Gol	10/06/2025	14/06/2025	R\$ 1.211,97	Participação da servidora no evento DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de ida)	0006493-02.2025.6. 04.0000	Secretaria
GRACILENE LIMA CAVALCANTE	Chefe(a) de Seção	GIG	MAO	LATAM	10/06/2025	14/06/2025	R\$ 1.078,01	Participação da servidora no evento DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de retorno)	0006493-02.2025.6. 04.0000	Secretaria

KLEYCIANE INES DE BRITO RAMOS	Chefe(a) de Seção	MAO	JPA	Gol	08/06/2025	14/06/2025	R\$ 3.120,54	PARTICIPAR DE WORKSHOP CONTABIL NA CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB, NO PERÍODO DE 9 A 13/6.	0006943-42.2025.6. 04.0000	Secretaria
LIVIO VALENTE DE LIMA	Requisitado	MAO	BSB	LATAM	01/06/2025	05/06/2025	R\$ 4.763,82	Participação na Imersão Zênite em Contratação Direta, nos dias 02 a 04 de junho/2025.	0006962-48.2025.6. 04.0000	Secretaria
LUCIA REJANE CAMPOS MENDONCA	Requisitado	MAO	PVH	Gol	13/05/2025	17/05/2025	R\$ 4.372,43	Supore ao evento "Registre-se" em Humaitá.	0005487-57.2025.6. 04.0000	Secretaria
LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE	Analista Judiciário	MAO	TBT	Azul	02/06/2025	06/06/2025	R\$ 3.174,58	Realizar vistoria para aferição da 12ª medição da obra de reforma do prédio, conforme contrato n. 43/2023.	0007077-69.2025.6. 04.0000	Secretaria
LUNA MARIA ARAUJO FERREIRA	Coordenador(a)	MAO	REC	LATAM	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 2.234,96	Participação no 56º Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil - CCORELB	0006081-71.2025.6. 04.0000	Secretaria
MARISSIE DE OLIVEIRA NINA	Coordenador(a)	MAO	GIG	Gol	10/06/2025	14/06/2025	R\$ 1.211,97	Participação da servidora no evento DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de ida)	0006493-02.2025.6. 04.0000	Secretaria
MARISSIE DE OLIVEIRA NINA	Coordenador(a)	GIG	MAO	LATAM	10/06/2025	14/06/2025	R\$ 1.078,01	Participação da servidora no evento DESENVOLVE-JE, a ser realizado nos dias 11, 12 e 13 de junho (Bilhete de retorno)	0006493-02.2025.6. 04.0000	Secretaria
MAYARA SANTOS DE CARVALHO	Chefe(a) de Gabinete	MAO	REC	LATAM	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 2.234,96	Participação no 56º Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil - CCORELB	0006081-71.2025.6. 04.0000	Secretaria
MICHAEL DE SOUZA CRUZ	Chefe(a) de Seção	MAO	BEL	Gol	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 1.283,38	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de ida) (Remarcação)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria
MICHAEL DE SOUZA CRUZ	Chefe(a) de Seção	BEL	MAO	LATAM	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 556,35	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de retorno)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria
RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR	Coordenador(a)	MAO	BEL	Azul	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 1.634,73	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de ida)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria
RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR	Coordenador(a)	BEL	MAO	Azul	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 556,35	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de retorno)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria
ROMULO ROMERO RIBEIRO MAXIMO	Requisitado	MAO	RBR	LATAM	26/05/2025	11/06/2025	R\$ 3.291,07	Serviço de apoio ao Cartório Eleitoral da 46ª ZE/AM SEI 0005943-63.2025.6.04.0046 (Bilhete de ida)	0005943-63.2025.6. 04.0046	Secretaria
ROMULO ROMERO RIBEIRO MAXIMO	Requisitado	RBR	MAO	Gol	26/05/2025	11/06/2025	R\$ 1.572,46	Serviço de apoio ao Cartório Eleitoral da 46ª ZE/AM SEI 0005943-63.2025.6.04.0046 (Bilhete de retorno)	0005943-63.2025.6. 04.0046	Secretaria
RUBENS ANTONIO PINTO SOARES	Coordenador(a)	MAO	BEL	Azul	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 1.634,73	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de ida)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria
RUBENS ANTONIO PINTO SOARES	Coordenador(a)	BEL	MAO	Azul	10/06/2025	15/06/2025	R\$ 556,35	Participação no evento "II Cybersecurity Immersion Week TRE-PA: Governança e Proteção de Dados na Justiça Eleitoral" (Bilhete de retorno)	0006236-74.2025.6. 04.0000	Secretaria

RUY WANDERLEY DE CARVALHO LOPES	Chefe(a) de Seção	MAO	BSB	LATAM	09/05/2025	12/06/2025	R\$ 2.693,26	PARTICIPAÇÃO NO ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES DO PJE 2025, A SER REALIZADO NOS DIAS 10 E 11 DE JUNHO DE 2025, NO AUDITÓRIO III DO TSE, EM BRASÍLIA/DF, CONFORME OFÍCIO-CIRCULAR GAB-DG Nº 27/2025.	0005223-40.2025.6. 04.0000	Secretaria
SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO	Chefe(a) de Seção	MAO	PIN	Azul	09/06/2025	11/06/2025	R\$ 1.179,11	Projeto ouvidoria Itinerante (Bilhete remarcado)	0004601-58.2025.6. 04.0000	Secretaria